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Protokoll

Gildemeisterschaft 2021
KK Pistole Aufl., KK Pistole 30 Präzi, LG, LP

Veranstalter: SGi zu Potsdam 1465 e.V.

Wettkampfort: Potsdam

Wettkampftermin: 7. Juli bis 15. Juli

Disziplinen: Wettkampfklassen:Luftgewehr 10m offene Klasse
10m Luftpistole Senioren I m+w
25m Sportpistole Auflage Präzi. Senioren II m+w
KK- Pistole 30 Schuss Präz. Senioren III m+w

Senioren IV m+w
Senioren V m+w
offene Medaillenklasse

E. Kloth
Wettkampfleiter

Sportleiter
Leiter Auswertung
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Einzelwertung

Luftgewehr 10m, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Kanzler, Maria NachwSchü. Potsdam/Werder 95 98 97 98 388
2. Ziegert, Joline NachwSchü. Potsdam/Werder 98 97 94 97 386
3. Schmarje, Finn Felix NachwSchü. Potsdam/Werder 92 92 92 97 373
4. Makutwa, Samantha NachwSchü. Potsdam/Werder 85 85 79 89 338

10m Luftpistole, offene Klasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 92 89 90 90 361
2. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 92 85 94 89 360

25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren I m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 99 96 95 290
2. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 91 93 91 275
3. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 93 94 87 274
4. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 84 93 89 266
5. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 89 83 76 248
6. Nischan, Guido SGi Potsdam 1465 e.V. 74 78 75 227
7. Mollenhauer, Knut SGi Potsdam 1465 e.V. 11 35 40 86

25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren II m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 97 95 96 288
2. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 88 91 89 268
3. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 93 97 75 265
4. Lütge, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 79 85 89 253
5. Bertram, Regina SGi Potsdam 1465 e.V. 76 73 85 234
6. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 76 76 61 213

25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren III m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 96 97 97 290
2. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 98 98 91 287
3. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 90 93 91 274
4. Berg, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 90 88 93 271
5. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 89 90 91 270
6. Rückert, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 87 87 92 266
7. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 86 89 78 253
8. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 66 53 89 208
9. Lübke, Herbert SGi Potsdam 1465 e.V. 74 69 65 208

10. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 36 69 51 156
n.a. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 0 0 0 0

25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren IV m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 79 84 91 254
2. Lehnert, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 65 85 92 242
3. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 84 70 79 233
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25m Sportpistole Auflage Präzi., Senioren V m+w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 95 98 93 286 Neuer G-R
2. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 93 90 91 274
3. Wieczorek, Hans SGi Potsdam 1465 e.V. 89 91 88 268
4. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 81 80 82 243
5. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 83 60 78 221
6. Dortschy, Siegfried SGi Potsdam 1465 e.V. 60 46 65 171

25m Sportpistole Auflage Präzi., offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 96 97 97 290 GOLD
2. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 99 96 95 290 SILBER
3. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 97 95 96 288 BRONZE
4. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 98 98 91 287
5. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 90 99 97 286
6. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 90 100 96 286
7. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 95 98 93 286
8. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 91 93 91 275
9. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 90 93 91 274

10. Lenz, Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 93 90 91 274
11. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 93 94 87 274
12. Schmidt, Torsten SGi Potsdam 1465 e.V. 88 91 93 272
13. Berg, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 90 88 93 271
14. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 89 90 91 270
15. Knuth, David SGi Potsdam 1465 e.V. 87 90 91 268
16. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 88 91 89 268
17. Wieczorek, Hans SGi Potsdam 1465 e.V. 89 91 88 268
18. Rückert, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 87 87 92 266
19. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 84 93 89 266
20. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 93 97 75 265
21. Tesch, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 88 81 87 256
22. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 79 84 91 254
23. Lütge, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 79 85 89 253
24. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 86 89 78 253
25. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 89 83 76 248
26. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 81 80 82 243
27. Lehnert, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 65 85 92 242
28. Bertram, Regina SGi Potsdam 1465 e.V. 76 73 85 234
29. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 84 70 79 233
30. Schwarz, Enno SGi Potsdam 1465 e.V. 80 69 82 231
31. Nischan, Guido SGi Potsdam 1465 e.V. 74 78 75 227
32. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 83 60 78 221
33. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 76 76 61 213
34. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 66 53 89 208
35. Lübke, Herbert SGi Potsdam 1465 e.V. 74 69 65 208
36. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 69 70 63 202
37. Schmidtchen, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 67 57 69 193
38. Dortschy, Siegfried SGi Potsdam 1465 e.V. 60 46 65 171
39. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 36 69 51 156
40. Mollenhauer, Knut SGi Potsdam 1465 e.V. 11 35 40 86 Waffe def.

KK- Pistole 30 Schuss Präz., offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 92 91 93 276 GOLD
2. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 88 92 91 271 SILBER
3. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 89 93 87 269 BRONZE
4. Ditzel, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 90 86 87 263
5. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 83 77 85 245
6. Tesch, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 72 83 80 235
7. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 75 79 80 234
8. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 70 78 66 214
9. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 55 67 64 186

10. Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 64 55 66 185
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
11. Knuth, David SGi Potsdam 1465 e.V. 45 59 56 160
12. Lütge, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 48 52 56 156
13. Mollenhauer, Knut SGi Potsdam 1465 e.V. 13 6 20 39


